チーム代表者各位

2009年 7月 4日

川崎市サッ カー協会女子委員会

委員長　 石塚　 徹

2009年度川崎市少女ト レセン選考会のお知らせ

　 日頃より 女子サッ カーの普及・ 強化活動にご協力頂きあり がと う ございます。 本年度も川崎市内の

5 年生以上の少女を対象と したト レセン活動を実施すべく 、 以下の通り選考会を実施いたします。 趣

旨ご理解の上、 選手の派遣、 運営についてのご協力をよろし く お願い申し上げます。

記

１ ． 趣旨

川崎市サッ カー協会に所属する５ ・ ６ 年生の女子選手を対象に、 年間を通した活動の中でより 高い

レベルの練習・ 試合環境を与え、 技術力の向上と強化を目指す

２ ． 対象

　 川崎市サッ カー協会に所属する小学校５ ・ ６ 年生の少女

３ ． 活動内容（ 案）

　 ・ 練習会（ 月 1回程度、 月により数回）

・ 各種招待大会（ 年３ ~４ 回） への参加

４ ． 指導スタッ フ

・ 川崎市サッ カー協会女子委員会強化スタッ フ／川崎フロンターレ育成事業担当スタッ フ

５ ． 選考会

日時： 8月 22日（ 土）

集　  合　 ９ ： ０ ０

選考会　 ９ ： ３ ０ ~１ ２ ： ０ ０

場所： 川崎市立麻生小学校

内容： 基本技術の確認、 ゲームでの動きの確認

６ ． 選考会申し込み

添付資料に必要事項を記入し 、 7月 31日までにご案内致しました連絡先へ送付願います。

２ ０ ０ ９ 年度川崎市サッ カー協会ト レセン申し込み用紙

選手名 よみがな 学年 登録チーム 緊急連絡先

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１

０

１

１

１

２

■チーム代表者（ あるいは連絡者）

氏名：

連絡先電話：

連絡先： メ ールアド レス：

※申し込み期限： ２ ０ ０ ９ 年７ 月３ １ 日

※個人情報の扱い： 本申し 込みで取得される個人情報は川崎市サッ カー協会女子委員会が運営する

少女ト レセンに関係する活動以外には使用いたしません。